
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

13.03.2023                   г .  Ставрополь                     №  487 
О признании утратившими 
силу некоторых постановлений 
администрации города 
Ставрополя 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 21.12.2021 

№ 2944 «О комплексном развитии незастроенной территории Юго-Западного 
района города Ставрополя в районе улицы Западный обход»;

постановление администрации города Ставрополя от 21.01.2022 № 109 
«О внесении изменения в приложение 4 к постановлению администрации 
города Ставрополя от 21.12.2021 № 2944 «О комплексном развитии 
незастроенной территории Юго-Западного района города Ставрополя в 
районе улицы Западный обход».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


